О создании организационного комитета по организации и проведению Второго гражданского форума в Еврейской автономной области
Во исполнение Протокола по итогам встречи временно исполняющего обязанности губернатора Еврейской автономной области Р.Э. Гольдштейна с организациями-победителями конкурса Президентских грантов 2020 года от 18 марта этого года № 14-Пр,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу общественных связей управления по внутренней политике (Коряковцева Н.Б.) создать организационный комитет по подготовке и проведению Второго гражданского форума в Еврейской автономной области.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению Второго гражданского форума в Еврейской автономной области согласно приложению.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности

губернатора области                                                                           Р.Э. Гольдштейн
        Утверждено
        распоряжением правительства

        Еврейской автономной области
        от ____________ № _____
Список

членов организационного комитета по подготовке и проведению

Второго гражданского форума в Еврейской автономной области

	Семенов

Илья Евгеньевич
	-
	заместитель председателя правительства Еврейской автономной области, председатель организационного комитета;

	Пекарь

Инга Владимировна
	-
	начальник управления по внутренней политике Еврейской автономной области, заместитель председателя организационного комитета;

	Дринь

Ирина Алексеевна
	-
	главный специалист-эксперт отдела общественных связей управления по внутренней политике Еврейской автономной области, секретарь организационного комитета.

	Члены организационного комитета:

	Болтов

Антон Владимирович
	-
	руководитель РО ВОО «Молодая Гвардия Единой России» в ЕАО, депутат Городской Думы  муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области (по согласованию);

	Витютнева

Ирина Александровна
	-
	заместитель начальника управления экономики правительства области;

	Карепов

Илья Валерьевич
	-
	заместитель председателя комитета образования области;

	Коряковцева

Надежда Борисовна
	-
	начальник отдела общественных связей управления по внутренней политике Еврейской автономной области;

	Костюк

Мария Федоровна

	-
	председатель Ассоциации женской общественности ЕАО «Форум»;

	Мазуров

Алексей Геннадьевич

	-
	член региональной молодежной общественной организации «Биробиджан молодой» в ЕАО (по согласованию);

	Музыка

Александр Евгеньевич

	-
	председатель региональной молодежной общественной организации «Биробиджан молодой» в ЕАО (по согласованию);

	Петрушкова

Наталья Викторовна
	-
	заместитель главы мэрии г. Биробиджан по социальным вопросам, образованию и культуре (по согласованию);

	Половинко

Михаил Юрьевич
	-
	председатель Общественной палаты области (по согласованию);

	Тарасенко

Анна Алексеевна
	-
	исполняющий обязанности начальника управления по организации проектной деятельности правительства области;

	Ушакова

Марина Юрьевна
	-
	исполняющий обязанности начальника управления культуры правительства области;

	Хромова

Татьяна Анатольевна
	-
	руководитель базовой кафедры ФГБОУ ВО «Дальневосточный государственный медицинский университет» в ЕАО (по согласованию);

	Юркин

Михаил Олегович

	-
	генеральный директор НКО Фонд «Инвестиционное агентство ЕАО».